[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.12.2013

№ 376-п

Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированного перечня
услуг по погребению муниципальным унитарным предприятием по оказанию ритуальных услуг
         В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Законом Кемеровской области от 18.11.2004 № 82-ОЗ «О погребении и похоронном деле в Кемеровской области»:
1. Утвердить с 1 января 2014 года стоимость услуг, предоставляемых муниципальным унитарным предприятием по оказанию ритуальных услуг:
- входящих в гарантированный перечень услуг по погребению умерших;
- входящих в гарантированный перечень услуг по погребению невостребованных умерших.
2. Считать утратившим силу с 1 января 2014 года постановление от 16.01.2013 № 6-п «Об утверждении стоимости услуг, входящих в гарантированный перечень услуг по погребению, оказываемых муниципальным унитарным предприятием по оказанию ритуальных услуг».
3. Опубликовать настоящее постановление в СМИ.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа Р.М.Атаулова.

Глава Беловского
городского округа

И.А. Гусаров

Утверждено постановлением
администрации Беловского

городского округа

от 20.12.2013 № 376-п
Стоимость услуг,

входящих в гарантированный перечень услуг по погребению умерших,
оказываемых муниципальным унитарным предприятием по оказанию ритуальных услуг

	№

п/п
	Наименование услуги
	Цена услуги,

рублей

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	49,87

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	4297,54

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	952,50

	4.
	Погребение
	1202,90

	Итого:
	6502,81

Заместитель Главы Беловского

городского округа

А.Г. Чернов

Утверждено постановлением
администрации Беловского

городского округа

от 20.12.2013 № 376-п
Стоимость услуг,

входящих в гарантированный перечень услуг по погребению невостребованных умерших, оказываемых муниципальным унитарным предприятием по оказанию ритуальных услуг

	№

п/п
	Наименование услуги
	Цена услуги,

рублей

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	182,18

	2.
	Облачение тела
	268,74

	3.
	Предоставление гроба
	1847,89

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	952,50

	4.
	Погребение
	3251,50

	Итого:
	6502,81

Заместитель Главы Беловского

городского округа

А.Г. Чернов